
frny»

0,11APP
Rculoxied.

GORE - 1CAGobierno Repionarica,
Xeso fución Gerenciaf Regional- Y° G 0 3 -2O17-Gon-icA/GMT"

loa,	 1 3 ENE 2017

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al Sr. LIC.
CRISTOBAL FIDENCIO MATOS HUARCAYA, como nuevo responsable TITULAR,
de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1012 - Educación Chincha, así
como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de
firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución
Ejecutiva Regional N° 0341-2012-GORE-ICA/PR, del 25 de Julio de 2012.

Que, de acuerdo a la estructura organizacional
de la mencionada Unidad Ejecutora N°	 1012 - Educación Chincha, el Sr. LIC.
CRISTOBAL FIDENCIO MATOS HUARCAYA; quien se desempeña en el cargo
de Director de la Oficina General de Administración de Educación Chincha, quien hará
las veces de Jefe del Área de Administración.

De conformidad con lo dispuesto en la
normatividad aprobada por la Dirección General de Endeudamiento y Tesoro Público;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el reporte
de Anexo "Responsables del Manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 10 de Enero de
2017, que detalla a los titulares y suplentes responsables para el manejo de las
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 1012 - Educación Chincha, el mismo que
forma parte integrante de la presente resolución

REGISTRASE, COMUNIQUESE y ARCHIVASE.



GOBIERNO REGIONAL DE ICA

CIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN Y
FINANZAS

Ica, 13 de enero del 2017

Señor: SUBGERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

Para su conocimiento y fines consiguientes, remito a Ud.
Copia del original de la R.G.R N°003-2017 de fecha 13-01-
2017

La presente copia constituye la transcripción oficial de
dicha Resolución.


	Page 1
	Page 2

